precede dovrà essere garantito da garanzia autonoma a prima richiesta, senza possibilità 
di opporre eccezioni e senza potersi valere del beneficio della preventiva escussione del 
debitore principale, rilasciata da primaria banca italiana per un importo pari ad almeno 
Euro 4.800.000,00 (quattro milioni ottocentomila), di durata pari a quella degli Impegni 
Accessori più 6 mesi (“Garanzia Impegni Accessori”). Tale Garanzia Penali degli 
Impegni Accessori, disciplinata dal diritto italiano, dovrà essere consegnata ai 
Commissari alla Data di Efficacia contestualmente alla esecuzione del Contratto di

[...]

risulti stabilmente impiegato ai termini ed alle condizioni di cui all’art. 2112 Cod. Civ. 
ovvero ai diversi termini e condizioni di cui all’Accordo Sindacale, salva l’ipotesi di 
dimissioni o licenziamento per giusta causa o giustificato motivo soggettivo, l’importo di 
Euro 150.000,00 (centocinquanta mila) per ogni dipendente. 

ALLEGATO E 
Disposizioni in materia di cordate 

Nel caso il Soggetto Offerente sia una cordata e quindi costituito da un gruppo di soggetti legati da 
accordi di varia natura (la “Cordata”), si applicheranno le seguenti previsioni: